平成１４年１０月４日

各　　位

会 社 名     　株式会社日本ユニパックホールディング

代 表 者 名     　取締役社長　三好　孝彦

コード番号　３８９３

問 合 せ 先     　企画・管理Ｇ　取締役　石川　博敏

電 話     　(０３)３２１８－９３００

連結中間業績予想の修正に関するお知らせ

　最近の業績の動向等を踏まえ、平成 14 年 5 月 24 日付決算短信発表時に公表しました、

平成 15 年 3月期の連結中間業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせします。

記

15 年 3 月期の連結中間業績予想値の修正（平成14 年 4 月 1 日～平成14 年 9 月 30 日）

(金額の単位：百万円)

売 上 高     経 常 利 益     当期純利益

前 回 発 表 予 想        ( Ａ )    600,000 12,000 5,000

今 回 修 正 予 想        ( Ｂ )    590,000 18,000 2,500

増 減 額        (Ｂ－Ａ) △　10,000 6,000 △　2,500

増 減 率        ( ％ )    △ 　　1.7 50.0 △ 　50.0

(ご参考)前期実績(平成 13 年 9 月期) 615,185 12,248 2,813

【修正の理由】

　事業統合効果の発現に向けグループを挙げて原材料費引下げ及び原価改善等のコストダ

ウンに取り組んだ結果、経常利益は増益となる見込です。

　一方、当期純利益は、日本加工製紙㈱及び大昭和運輸㈱の破産に伴い、当社子会社にお

いて保証債務の履行等による損失(約 70 億円)を特別損失に計上することにより減益となる

見込です。

　なお、通期の業績予想については、平成 14 年 5月 24日公表値からの修正はありません。

以上